
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Copia Albo 

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Verbale di Deliberazione della  GIUNTA COMUNALE       N. 164  del  29/10/2018 
 

OGGETTO :  

PIANO DELLE PERFORMANCE 2018/2020. MODIFICAZIONI ED 

INTEGRAZIONI.           
 

L’anno duemiladiciotto, addì ventinove, del mese di ottobre, alle ore diciassette, e minuti 

quaranta, nella sala delle adunanze del Palazzo Comunale della Città di Cuorgnè, convocata nei modi 

di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

COGNOME e NOME CARICA PRESENTE 

   

PEZZETTO Giuseppe Agostino  Sindaco Sì 

FEBBRARO Laura  Vice Sindaco Sì 

PIERUCCINI Davide  Assessore Sì 

FAVA Mauro Assessore Giust. 

LETO Silvia Assessore Sì 

GIACOMA ROSA Giacomo Assessore Sì 

   

Totale Presenti:  5 

Totale Assenti:  1 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Generale  Dott.ssa Susanna BARBATO. 

 

Il Signor PEZZETTO Giuseppe Agostino nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

sopra indicato. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO : PIANO DELLE PERFORMANCE 2018/2020. MODIFICAZIONI ED 

INTEGRAZIONI.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che: 

 con propria precedente deliberazione n. 5 del 22.12.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione 2018/2020 unitamente al Piano delle Performance 2018; 

 l’Organismo di Valutazione ha effettuato una verifica intermedia circa lo stato di attuazione 

degli obiettivi 2018 attribuiti al Segretario Generale, Dirigente ed alle Posizioni 

Organizzative; 

 nel corso della verifica svolta con la partecipazione del Segretario Generale, del Dirigente e 

delle Posizioni Organizzative sono emerse alcune integrazioni e/o modificazioni da effettuare 

sui singoli obiettivi, analiticamente descritti nella nota dell’Organismo di Valutazione 

acclarata agli atti con protocollo n. 19586 ed allegata alla presente per farne parte integrante 

e sostanziale; 

 

Considerate le proposte di integrazione e/o modificazione da apportare al Piano delle 

Performance 2018 meritevoli di approvazione in quanto non alterano in modo significativo 

quanto richiesto dall’Amministrazione alla propria struttura; 

 

Visto lo Statuto del Comune; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visti i pareri favorevoli di cui all’articolo 49 comma 1 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 

e s.m.i. resi dal Segretario Generale, dal Dirigente del Settore Tecnico e dai Responsabili di 

Servizio in ordine alla regolarità tecnica mentre nulla rileva in ordine alla regolarità contabile; 

 

Con votazione unanime favorevole, resa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

1) di approvare, per le motivazioni in narrativa esposte che qui si intendono integralmente 

riportate, la proposta di integrazione e/o modificazione del Piano delle Performance 2018 

così come proposto dall’Organismo di Valutazione con nota acclarata al protocollo con il n. 

19586, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di trasmettere copia delle presente deliberazione al Dirigente ed alle Posizioni Organizzative; 

 

3) di comunicazione copia della presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi 

dell’articolo 125 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

 

 

Inoltre, con successiva votazione unanime e favorevole, resa in forma palese, delibera di rendere 

il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 

L.gs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. 

 
 

Esce dall’aula il Vice Sindaco FEBBRARO Laura. 

Sono presenti n. 4 Assessori. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: GEA Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente verbale e in data 05/11/2018 viene sottoscritto 

 
IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

F.to :  PEZZETTO Giuseppe Agostino 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Firmato digitalmente 

F.to :  Dott.ssa Susanna BARBATO 

 

____________________________________________________________________________ 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in formato digitale. 

  

Cuorgnè, lì  05/11/2018  

 Il Segretario Generale 

 Dott.ssa Susanna BARBATO 

 

____________________________________________________________________________ 
 








	GC164
	2018-002591-15

